
 

 

Cenová kalkulace ze dne 31.10.2016 

Vnitřní kamerový systém pro ZŠ J.K.Tyla v Písku – posílení páteřního spoje 

 

název cena/MJ počet MJ celková cena  
     

ZŠ Tylova - posílení páteřního spoje    
 

Materiál    
 

Cisco SG220-50-K9-EU 50xGigabit Smart+ Switch 14 950,-  1 ks 14 950,-  

Optický spoj - sváry, práce, příslušenství 3 960,-  1 ks 3 960,-  

Optický Kabel FTTH Drop Samsung 4 vlákna 14,-  58 m 812,-  

Optická vana 1U 19" 24x SC 765,-  2 ks 1 530,-  

Patchcord optický SM OS1 9/125 LC-SC 1m 186,-  2 ks 372,-  

Patchcord optický SM OS1 9/125 LC-SC 2m 212,-  2 ks 424,-  

Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G652D, SC/PC, 1m 95,-  4 ks 380,-  

    
 

    
 

celkem bez DPH       22 428,-  

DPH  21%   4 710,-  

CENA CELKEM s DPH:       27 138,-  

 

 

Součet za nabídku: 22 428,- Kč bez DPH 

 


